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Art.-Nr. 1346: Mean Well LPV-100-12 LED
Netztell 102W 12V 8.5A IP67 Schaltnetztell CV
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Mean Well LPV-100-12

Konstantspannungsnetzteil

Geeignet fur LED Beleuchtungsanwendungen

Abmessung (LxBxH): 190x52x37 mm

Geschlossenes Kunststoffgehduse

Kein Dimmen

ROHS konform

Schutzart IP67: fir den Einsatz im Innen-/Auf3enbereich geeignet
Uberlastschutz durch Strombegrenzung, auto recovery

Schutz vor Uberspannung, Kurzschluss und Uberhitzung

fixierte Ausgangsspannung

Hinweis: Schaltnetzteile sind von der Rabattstaffel ausgenommen



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU

EAN

Hersteller EAN

Hersteller

Garantie

Prufzeichen

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Herkunftsland
Schutzart (IP)
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Treiberhersteller
Produktbreite
Produktlange
Produkththe

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Mean Well LPV-100-12 LED Netzteil
102W 12V 8.5A IP67 Schaltnetzteil CV

1346
4260385822697
4021087007023
MEAN WELL

2 Jahre

CE, RoHS, TUV

China

IP67

230 VIAC
100 W

100 W
MEAN WELL
52 mm

191 mm

37 mm

0,610 kg

0,610 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-25 °C bis +70 °C



Produkteigenschaften Netzteile

Serie LPV



